manus helperini testis. 4$» Signum manus dodonis testis. ^ Signum manus petri

testis, ^ Ego andreas iudex Hha (i) scripsi et clausi.

CCCCXCVlj.

IN
NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. Temporibus domnj

iohannis xviij papae, et uiri uenerabilis rainerii aepiscopi sanctae sedis aecclesiae

sabinensis, et rainerii et crescentii comitum territorii sabinensis, mense octobris,

per indictionem iij. BReue recordationis seu et obligationis facio ego iobo no-

tarius de territorio sabinensi de ipsa refutatione quam fecit samson in monasterio

sanctae Mariae et ad domnum hugonem abbatem, quando uenit idem samson intra

domum suprascripti monasterii, in casa quae est iuxta portam eiusdem monasterii,

in praesentiam domni hugonis abbatis, et iohannis praepositi, et aliorum mona-
chorum, et azonis filii sabini, et franconis filii frassiae, et guidonis notarii, et be-

nedicti ittae, et sabini pulcae, et benedicti filii eius, et teuzonis de piniano, et crescentii

bertonis, et petri dolentis, et sabbonis et martini et guarini et martini sabbatini, et

iohannis sabinensis. In istorum omnium praesentiam uenit suprascriptus samson

in amicam conuenientiam et in pactuationem , et apprehendit fustem et refutauit

ipsam terram quae est posita in territorio sabinensi in loco qui nominatur salisanus

in suprascripto monasterio, et ad domnum hugonem abbatem qui est custos aec-

clesiae suprascripti monasterii, inter hos fines: A capite limitem et tenente haerede

adelberti. A pede rigus qui dicitur portella, ab ipso suprascripto limite usque in

suprascriptum rigum ego suprascriptus samson refuto tibi, domne abba, ipsam ter-

ram, quomodo ego habui ab azone et adam filio eius, et alias res unde inter nos

intentio fuit, omnia in integrum et nobis inde nuUam rcseruationem facimus. In-

super obligo me et meos haeredes in suprascripto monasterio et tibi, domne abba,

ut si ipsas suprascriptas res retoUere uel minuere uoluerimus, litigare, causare per

qualecumque ingenium praesumpserimus, componamus in suprascripto monasterio

de auro bono et optimo hbram unam. Et post poenam absolutam, breue istud

refutationis semper habeat stabilitatem, quia sic factum et diffinitum est in praesentia

omnium suprascriptorum testium, mense et indictione suprascriptis. «J» Signum
manus suprascripti samsonis qui breue istud refutationis fieri rogauit. ^ Signum
manus suprascripti azonis et franconis et guidonis «J» et benedicti ^J» et crescenti;"

«J» et petri et sabbonis ^ et martini ^ et alius martini ^ et iohannis, qui bis

actis interfuerunt. ^ Ego iobo notarius breue istud memoratorium interfui et

finiuj.

Documento 46+.

An. ioo4. (2)

Breve memoratorio
i una convenienza per
quale Sansone cede
Monastero una terra

1 Salisano.

(i) Così nel testo. (2) Indizione di settembre.
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CCCCXCVll]

,

Documento 465.

An. 1005.

Breve memoratorio
della cessione fatta al

Monastero da Sabbonc
soprannominato Cane,
di una terra posta in

territorio sabinense nel
luogo detto Pimpiano
e Bocca Gelata presso
Qiiinza.

I

N NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. Temporibus domnj
iohannis xviij papae, et uiri uenerabilis rainerij aepiscopi sanctae sedis aecle-

siae sabinensis, et rainerii et crescentii comitum territorii sabinensis, mense
februarii, per indictionem iij. BRCue recordationis facio ego iobo notarius ter-

ritorii sabinensis de ipsa refutatione quam fecit sabbo qui super nomen canis uo-

catur, ex ipsa terra quae est posita in territorio sabinensi in loco qui nominatur

pimpianus seu et bucca gelata, iuxta quinzam, quando uenit suprascriptus sabbo

intra ipsum monasterium sanctae Mariae in praesentiam domni hugonis abbatis, et

huberti iudicis, et adelberti filii gregorii, et sabini formosae, et adae praesbiteri, et

iohannis praesbiteri atque praepositi, et aliorum hominum stantium atque seden-

tium, et apprehendit fustem in manu sua, et refutauit suprascriptus sabbo ipsam

terram in suprascripto uocabulo, quantum antea uel modo tenuit, unde sibi nullam

reseruationem fecit. Sic refutauit in suprascripto monasterio, et ad ipsum abbatem

in praesentia suprascriptorum testium. Quapropter hoc breue factum est, sicuti dif-

finitum est in praesentia suprascriptorum testium.

Documento 466.

An. ioo4. (i)

Breve meitioratorio
di un giudicato pel qua-
le Martino, Siiche?o,Co-

stante e Adamo figli di

Giovanni, e Amczonc fi-

glio di Sabbone restitui-

scono al Monastero una
terra situata nel luogo
in vocabolo Pimpiano
e Bocca Gelata presso
Quinza.

CCCCXCVlll].

IN
NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. Tsmporibus domnj

iohannis xviij papae, et uiri uenerabilis rainerii aepiscopi sanctae sedis aeccle-

siae sabinensis, et rainerii et crescentii comitum territorii sabinensis, mense

octobris, per indictionem iij. Bneue recordationis facio ego iobo notarius ter-

ritorii sabinensis, per iussionem huberti iudicis, de ipsa refutatione quam fecerunt

martinus et sichezo, et constantius, et adam germani fratres filii cuiusdam iohannis,

et amezo filius sabbonis, quando uenerunt omnes suprascripti in praesentiam supra-

scripti huberti iudicis, et adelberti filii benedicti, et benedicti scariafullia, et deodati

filii agenonis, benedicti filii mauri, sabini praesbiteri de urbana, iohannis praesbiteri

atque monachi, benedicti ittae, et sigenolfi filii eius, sabini de campo, adelberti de

pontio, et iohannis calduminis, et tunc uenit domnus hugo uir uenerabilis abbas

de uenerabili monasterio sanctae Mariae, quod est in territorio sabinensi in monte

acutiano, cum sabino aduocato suo in praesentiam suprascriptorum testium. Et

dixit sabinus suprascriptus aduocatus domni abbatis ad suprascriptos germanos filios

suprascripti iohannis, et ad amezonem: « Quero uos, marfine et sichezo et constanti

et adam et amezo, prò domno abbate cuius aduocatus ego sum, quia possidetis

terram sanctae Mariae, et nescio quo ordine », Responderunt suprascripti germani

et suprascriptus amezo insimul in praesentia suprascriptorum hominum : « lUam

terram quam uos dicitis, ad proprietatem non possidemus nec contendimus, quia

sanctae Mariae fuit et est. Et fecit domnus abbas cum suprascripto aduocato suo,

istos suprascriptos bonos homines sibi testes ». Et dixit suprascriptus hubertus iudex

cum omnibus suprascriptis bonis hominibus : « Et nos auditum habemus quod ilio-

rum haereditas non fuit, sed res sanctae Mariae est ». Deinde iudicauit suprascriptus

iudex: « Modo apprehendite fustem, et refutate illam terram in suprascripto mo-
nasterio et ad suprascriptum abbatem cum aduocato suo ». Et apprehenderunt

(i) Indizione di settembre.
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suprascripti germani et suprascriptus amezo unanimiter fustem, et refutauerunt ipsam

terram in suprascripto monasterio in omni uaera decessione, et admiserunt iudicatum.

Quod sic factum et diffìnitum est in praesentia suprascriptorum testium, mense et

indictione suprascriptis. ^ Ego adelbcrtus in hac refutatione fui. «J» Bencdictus

scariafol ibi fui. ^ Ego deodatus ibi fui. ^ Benedictus mori ibi fuit. ^ Bene-

dictus ittae ibi fuit. ^ Sabinus de campo ibi fuit. ^ Johannes caldumen ibi fuit.

Ista terra posita est in uocabulo pimpiano, seu et ubi dicitur buccagelata iuxta

quinzam.

IN
NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. Temporibus domnj

iohannis sanctissimi xviij papae, Et uiri uenerabilis rainerii aepiscopi, Et rainerii

comitis et crescentii comitis de territorio sabinensi, mense iulii, Indictione iiij.

Bneue recordationis seu refutationis facio ego notarius guido territorii sabinensis